

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021
Processo Administrativo Nº 015/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO
Data de Publicação: 14/09/2021 13:12:27

				TOTAL DO PROCESSO: 158.177,30
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			17.238.558/0001-02	150.448,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 022	4,90	Total: 882,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: radex	Modelo: azul	
Descrição: Almofadas p/ carimbos (área 105x64mm) cor azul				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 882,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 073	4,90	Total: 882,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: radex	Modelo: preta	
Descrição: Almofadas p/ carimbos (área 105x64mm) cor preta				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 882,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 073	2,70	Total: 675,00
Item: 1	Unidade: Bloco	Marca: like	Modelo: bloco	
Descrição: Bloco p/ anotações 80x100mm c/ 100fls.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 675,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 014	7,20	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: mercur	Modelo: bicolor	
Descrição: Borracha bicolor azul e vermelha caixa com 12 und				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 2.880,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 029	13,00	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: espiral	
Descrição: Caderno capa dura grande c/ espiral 300 fls, 200mmx275mm				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 3.250,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 023	4,28	Total: 2.140,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: costurado	
Descrição: Caderno capa dura grande 96 fls, costurado 200mmx275mm				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,28			Total Item: 2.140,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 087	3,05	Total: 1.525,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: brochura	
Descrição: Caderno brochura, costurado, 1/4, com índice, capa dura, cores diversas, pesando 90g/m2, com 96 folhas, pesando 56g/m2, deve atender a norma nbr numero 15733/2009 e alterações posteriores pequeno.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,05			Total Item: 1.525,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 020	12,00	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: calculadora	
Descrição: Calculadora de mesa 8 dig. teclas grandes				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 1.440,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 049	24,00	Total: 2.880,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIC	Modelo: azul	
Descrição: Caneta esferográfica ponta 0,8 mm cores:Caixa com 50 unidades. Cor: azul				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 2.880,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 056	24,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIC	Modelo: preta	
Descrição: Caneta esferográfica ponta 0,8 mm cores:Caixa com 50 unidades. Cor: preta				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 080	28,00	Total: 3.360,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: BIC	Modelo: vermelha	
Descrição: Caneta esferográfica ponta 0,8 mm cor:Caixa com 50 unidades. Cor: vermelha				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 3.360,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 030	12,00	Total: 216,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: like	Modelo: diversas cores	
Descrição: Caneta marca texto com ponta 2,00mm diversas cores fluorescentes (verde, amarelo, azul ou laranja). caixa c/ 12 uidades.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 12,00			Total Item: 216,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 099	1,80	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ecco	Modelo: Galvanizado	
Descrição: Clips 1.0. Galvanizado cx. c/ 100 unidades				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 270,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	1,80	Total: 324,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ecco	Modelo: Galvanizado	
Descrição: Clipes 2/0 Galvanizado. cx. c/ 100 unidades				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 324,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 009	1,80	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ecco	Modelo: Galvanizado	
Descrição: Clipes 4/0 Galvanizado. cx. c/ 50 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 360,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 052	2,30	Total: 368,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: ecco	Modelo: Galvanizado	
Descrição: Clipes 8/0 Galvanizado. cx. c/ 25 unidades				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,30			Total Item: 368,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 002	0,75	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: glinorte	Modelo: Cola	
Descrição: Cola - Liquida,Atóxica,Na Cor Branca,Secagem Rápida 40g				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 150,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 039	5,70	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: glinorte	Modelo: Cola	
Descrição: Cola branca escolar, tubo com no mínimo 500g, com bico rosqueado dosador, embalagem que pode ser reabastecida.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,70			Total Item: 570,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 073	9,75	Total: 1.462,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: glinorte	Modelo: Cola	
Descrição: Cola bastão 20g. cx. c/ 06 unidades				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,75			Total Item: 1.462,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 077	14,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: like	Modelo: Corretivo	
Descrição: Corretivo líquido, material base d'água- secagem rápida, apresentação frasco, aplicação papel comum ml, volume 18 ml. Caixa com 12 unidades				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 044	0,16	Total: 112,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: foroni	Modelo: Envelope	
Descrição: Envelope karf pardo (176x250mm)				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,16			Total Item: 112,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 075	0,90	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: estreito	
Descrição: Estilete estreito, corpo de acrílico, lamina estreita e resistente, c/ sistema de trava.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 90,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 047	38,00	Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: eurocel	Modelo: adesiva	
Descrição: Etiqueta adesiva (altura x largura) 33,9x101,6mm. 2 Carreira por folha com 14 etiquetas. cx.c/ 100 Unidade				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 7.600,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 058	39,00	Total: 7.800,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: eurocel	Modelo: adesiva	
Descrição: Etiqueta adesiva média. cx. c/ 100 unidades				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 39,00			Total Item: 7.800,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 095	32,00	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eurocel	Modelo: Fita	
Descrição: Fita adesiva papel crepe 48mmx50m cor branca. Pct c/ 6 rolos				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 3.840,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 042	8,00	Total: 960,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eurocel	Modelo: Fita	
Descrição: Fita Crepe 19mmx10m Pacote Com 6 Unidades				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 960,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 019	5,50	Total: 1.375,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eurocel	Modelo: Fita	
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx10m. Pct c/ 10 rolos				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 1.375,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 085	5,30	Total: 1.325,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: eurocel	Modelo: Fita	
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m. Pct c/ 6 rolos				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,30			Total Item: 1.325,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 020	0,80	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ibel	Modelo: Eva	
Descrição: Folha Em Eva 40x60cm Emborrachado Liso Cores Diversas				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 640,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 060	30,00	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: 26 /6 50	
Descrição: Grampeador de mesa 26 /6 50 folhas. Corpo leve e com compacto feito com plástico e base de borracha, grampeia até 50 folhas reservatório até 50 folhas pente de grampos bigorna de duas funções.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,00			Total Item: 4.500,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 011	4,70	Total: 1.175,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: like	Modelo: o 26/6	
Descrição: Grampo 26/6 Galvanizado Caixa Com 5000 Unidades				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,70			Total Item: 1.175,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 010	28,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: like	Modelo: Lápis comum	
Descrição: Lápis comum corpo em madeira; na cor preto nº 02; medindo no mínimo 170mm; máxima resistência e apontabilidade, caixa com 144 unid.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 1.400,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 039	3,13	Total: 250,40
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PREMIER	Modelo: nº 18	
Descrição: Elástico nº 18 100g, elástico em látex amarelo, de alta resistência.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,13			Total Item: 250,40
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 078	6,30	Total: 945,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: Livro	
Descrição: Livro ata 50 fls capa dura s/ espiral 203x298mm				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 945,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 005	10,30	Total: 2.575,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: Livro	
Descrição: Livro ata 100 fls capa dura s/ espiral 203x298mm				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 10,30			Total Item: 2.575,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 061	16,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: Livro	
Descrição: Livro ata 200 fls capa dura s/ espiral 203x298mm19,90				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 070	10,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: Livro	
Descrição: Livro de ponto capa dura 160 fls 160x220mm. Cor preta				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 012	17,00	Total: 2.550,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: tilibra	Modelo: Livro	
Descrição: Livro de ponto capa dura 160 fls 203x290mm. Cor preta				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 2.550,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 001	29,00	Total: 1.740,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: tris	Modelo: Papel	
Descrição: Papel Carbono 1 Face Cx C/ 100 Folhas, Cores: Preto				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 29,00			Total Item: 1.740,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 022	13,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: bag	Modelo: Papel	
Descrição: Papel cartão fosco cor amarela 216x330mm. Pct. c/ 50 unidades				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 1.300,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 070	13,00	Total: 1.300,00
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: bag	Modelo: Papel	
Descrição: Papel cartão fosco cor branca 216x330mm. Pct. c/ 50 unidades				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 1.300,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 072	15,00	Total: 37.500,00
Item: 1	Unidade: Resma	Marca: eccoquality	Modelo: Papel	
Descrição: Papel Sulfite Oficio, Tamanho A4 210x297mm, 75 Gramas, Pacote Com 500 Folhas				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 37.500,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 052	1,50	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: dac	Modelo: Pasta	
Descrição: Pasta Com Elástico Cor Verde, Vermelha, Preta Em Cartão Duplex, Fina				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 1.200,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 001	3,50	Total: 1.925,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: dac	Modelo: Pasta	
Descrição: Pasta C/ Elástico 30mm Em Plástico Em Plástico Transparente				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 1.925,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 023	4,20	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: dac	Modelo: Pasta	
Descrição: Pasta plástica c/ elástico 245x335x60mm				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 4.200,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 064	2,20	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: dac	Modelo: Pasta	
Descrição: Pasta documento, formato: ofício, prendedor: romeu / julieta, material: plástico, cor: transparente.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 2.200,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 078	76,00	Total: 7.600,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: frama	Modelo: Pasta	
Descrição: Pasta suspensa para armário. cx. c/ 50 unidades				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 76,00			Total Item: 7.600,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 052	8,70	Total: 217,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: sandisk	Modelo: 4Gb	
Descrição: Pen drive 4Gb				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 217,50
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 045	80,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Perfurador	
Descrição: Perfurador de papel, preto c/ 2 furos metálico c/ capacidade p/ 100 fls				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 008	3,00	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Pincel	
Descrição: Pincel marcador permanente cd, material plástico, tipo ponta poliéster, cor tinta azul, características adicionais ponta 2mm.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 240,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 010	1,79	Total: 143,20
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Pincel	
Descrição: Pincel marcador tinta permanente ponta chanfrada cor azul				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 143,20
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 023	2,20	Total: 176,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Pincel	
Descrição: Pincel marcador tinta 86permanente ponta chanfrada cor preta				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 176,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 022	1,90	Total: 152,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Pincel	
Descrição: Pincel marcador tinta permanente ponta chanfrada cor vermelha				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 152,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 067	3,50	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Pincel	
Descrição: Pincel marcador tinta preta permanente ponta fina (escrita em vinil, plásticos, acrílicos e vidros)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 280,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 071	3,50	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Pincel	
Descrição: Pincel marcador tinta vermelha permanente ponta fina (escrita em vinil, plásticos, acrílicos e vidros)				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 280,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 069	5,50	Total: 1.430,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: acrimet	Modelo: Prancheta	
Descrição: Prancheta MDF ofício A4 33x23x3cm c/ prendedor metálico				
Quantidade: 260	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 1.430,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 014	0,75	Total: 187,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: waleu	Modelo: Régua	
Descrição: Régua Comum, Material Poliestireno, Cristal E Fumê, Comprimento 30 Cm, Material Rígido				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 187,50
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 088	3,30	Total: 264,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Tesoura	
Descrição: Tesoura 13mm com lâmina em aço inox e cabo em polipropileno				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 3,30			Total Item: 264,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 091	6,30	Total: 441,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: like	Modelo: Tesoura	
Descrição: Tesoura 21mm com lâmina em aço inox e cabo em polipropileno				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,30			Total Item: 441,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 090	40,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: radex	Modelo: Tinta	
Descrição: Tinta para carimbo, cores: azul, vermelho e preto. Nº 03. Componentes água, pigmentos, aspecto físico líquido, aplicação almofada, capacidade frasco 40 ml caixa c/ 12 unidades.				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 3.200,00
L SANTOS DE OLIVEIRA COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA			34.899.040/0001-39	7.729,20
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 055	6,69	Total: 1.003,50
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: WALEU	Modelo:	
Descrição: Borracha ponteira branca, aplicação para lápis, caixa com. cx. c/50 unidades				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,69			Total Item: 1.003,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 056	0,40	Total: 240,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: REIFEL	Modelo:	
Descrição: Cartolina Branca 50x66				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,40			Total Item: 240,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 078	0,60	Total: 270,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: REIFEL	Modelo:	
Descrição: Cartolina dupla face				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 270,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 072	0,39	Total: 78,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAKE+	Modelo:	
Descrição: Bastão de cola quente a base de silicone fina 7,5 mm de diâmetro e 30 cm de comprimento.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,39			Total Item: 78,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 018	0,71	Total: 142,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAKE+	Modelo:	
Descrição: Bastão de cola de quente a base de silicone grossa 11 mm de diâmetro e 30 cm de comprimento.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,71			Total Item: 142,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 063	0,22	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: Envelope karf pardo p/ folha A4 (229x324mmx80g)				
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,22			Total Item: 550,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 004	0,10	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: Envelope Oficio 114x229 Branco/Cep				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,10			Total Item: 500,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 056	2,55	Total: 127,50
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: Estilete Largo, Emborrachado Com Trava Automática, Lâmina 18,00 Mm Aplicação Escritório				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 127,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 063	1,79	Total: 179,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MASTER	Modelo:	
Descrição: Extrator De Grampo Tipo Espátula, Em Aço Inoxidável, Com Comprimento De 12 Cm				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,79			Total Item: 179,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 092	3,14	Total: 628,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ALLTAPE	Modelo:	
Descrição: Fita de empacotamento 45mmx50m.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,14			Total Item: 628,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 005	6,07	Total: 485,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA
ALAGOINHA-PE**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: FORONI	Modelo:	
Descrição: Livro De Protocolo De Correspondência Com 100 Folhas Pautadas E Numeradas Sequencialmente Capa Dura No Formato 153 X 216mm Tipo Brochura				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,07			Total Item: 485,60
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 094	31,99	Total: 2.559,20
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: OFF PAPER	Modelo:	
Descrição: Papel Carbono 1 Face Cx C/ 100 Folhas, Cores: Azul				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 31,99			Total Item: 2.559,20
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 003	2,17	Total: 217,00
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: MASTER PRINT	Modelo:	
Descrição: Percevejo, com 50 unidades em aço niquelado, cabeça colorida e oval.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,17			Total Item: 217,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 077	12,49	Total: 749,40
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: LYKE	Modelo:	
Descrição: Suporte para fita adesiva 12mm, na cor preta, com base de plástico.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,49			Total Item: 749,40

PREGOEIRO: EVITON SANTOS DE MELO

MEMBRO DE APOIO ADELSON ANTONIO MONTEIRO DOS SANTOS

MEMBRO DE APOIO SILVANEI PROFIRIO DE DEUS